TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
PHÒNG QLNH-TV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RA KÝ TÚC XÁ TRƯỚC THỜI HẠN
 Kính gửi:
		- Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng.
		- Lãnh đạo Phòng Quản lý người học - Thư viện.

Tôi tên:........................................, Sinh ngày:………………….…; Giới tính……….….
Học lớp:…………………............... Khoa:……………………………………………...
MSSV: ............................................. ĐT:..........................................................................
Hiện đang ở Phòng: ............. Nhà : ............Ký túc xá Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN.
Nay tôi làm đơn này gửi đến Phòng Quản lý người học – Thư viện để xin ra khỏi KTX trước thời hạn. Thời gian chấm dứt ở nội trú kể từ ngày: ...............................
Lý do……………………………......................................................................................
...........................................................................................................................................
 Rất mong được lãnh Phòng Quản lý người học - Thư viện chấp thuận. Tôi xin cam đoan trong quá trình ở đã không làm hư hỏng thiết bị, cơ sở vật chất của phòng đang ở và đã thanh toán đầy đủ phí điện, nước và hoàn trả các tài sản sử dụng trong KTX.
Trân trọng cảm ơn./.
Đà Nẵng, ngày….. tháng….. năm…….
     		         Người làm đơn
               (Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của bộ phận KTX
	Ý kiến của Lãnh đạo Phòng QLNH-TV